关于中国建设银行苏州分行“乾元-鑫溢江南”（按日）

开放式资产组合型人民币理财产品提前终止的公告

尊敬的客户：

根据中国建设银行苏州分行“乾元-鑫溢江南”（按日）

开放式资产组合型人民币理财产品说明书第六条“提前终止”

的约定，中国建设银行苏州分行拟提前终止中国建设银行苏

州分行“乾元-鑫溢江南”（按日）开放式资产组合型人民币

理财产品（产品编码：SU072016001000Y01、全国银行业理

财信息登记系统编码：C1010516002777）（下称“本理财产

品”），现将有关情况公告如下:

本理财产品于2016年4月26日成立，因国家金融政策出

现重大调整，影响本产品正常运作，为保护投资者权益，根

据理财产品说明书第六条“提前终止”的约定，中国建设银

行苏州分行拟于2021年9月29日（下称“提前终止日”）提前

终止本理财产品。

本理财产品拟于2021年9月27日停止接受产品申购申请，

并将于提前终止日进入清算程序，清算将按照理财产品说明

书有关约定执行，向客户兑付的资金将按照截止提前终止日

前一个自然日的实际持有天数计算实际收益，兑付的本金及

收益不迟于提前终止日后5个工作日内划转至客户指定账户，

如遇中国大陆法定休假日，则相应顺延。提前终止日至资金

实际到账日期间，客户资金不计息。

感谢您一直以来对建设银行的支持！如有疑问请至建设

银行营业网点、建设银行官方网站或拨打95533咨询。

中国建设银行苏州分行

2021年 9月 24日